Master W. dc Jarewelle as dean in the bailiwicks of Beverley
and Schireburne.

1275. Idibus Dec. (Dec. 13, 1289). Cawode. Domino
Wygornie pro prioratu et scolaribus Glovernie. Venerabili

in Christo patri, amico karissimo, domino (Godefrido),

Dei gracia Wygorniensi episcopo, J., permissione Ejusdem,
1" Ad scctam pro nobis ad com' appointed to do this suit (fo. 126).

Ehoraci et ad Tridingia de Est- ^j^Qi^gj-^- (jg Skipton gave six
riding' et Westriding' facicndam." marks' worth of land in Bingfield
6 kal. Nov. (Oct. 27), 1290. Lanum. to Hexham {Hexham Priory, ii.

Sir Henry de Menill', the arch- 109).

bishop's bailiff at Beverley, was
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etc., salutem et incrementum continuum caritatis sincere. ti»°?gV^
'

. . ancient

Convalescente abolim statu ecclesie sancte matnsque, times the

fructificante semine quod cemitur verbum Dei diffuse was

lateque per orbis climata, fides sibi cultores allexit ; distincte and'widt/'"^

fuerant per antiquos patres prelature in ipsa, ut sub plurium Mshop'^had

pastorum vigiliis, qui in partem sollicitudinis capitis ecclesie, "^'^ °'^ ^^^

vicarii Christi, videlicet, sunt vocati, gregi caucius provi-

deretur dominico ; et, dum suum quisque pastorem
agnosceret, salus proximior cuilibet recto ordine pararetur.

Admiracione itaque ex eo ducimur vehementi quod vestra we are,... ,. ri •• astonished

circumspecta discrecio m alienam segetem lalcem mittit, that you
r 11 - ,,•,•• should have
lines excedendo propnos, non contenti termmis quos interfered

posuerant sancti patres. Nostis etenim quod prioratus San°s wop.

sancti Oswaldi Glovemie unacum jurisdiccione Chirchedonie

nostre Eboracensi ecclesie et non alii [perl Romanam '^°" ^^^5
i-tr J oppressed

ecclesiam a tempore a quo non extat memoria est the priory

1 . , ^ . .1^ • 1 • IT- . of St.

subiectus, quem in eiusdem mcolis, subditis nostns, oswaws,
1 • • •!_• J

• Gloucester,
acerba prosecucione oppnmitis, ut accepimus non which is

accepte, subtrahendo eis presertim jura scolarum Glovemie, u^fbT
*°

ad ipsorum collacionem notorie spectancium ab antique, thekfch^ol!'

licet vestra ultro eciam prosequamur beneplacita favore we pray youen. r to amend
promptissimo in singulis que occurrant. Patemitati vestre, these

-4. T J.J. ±. X- -11 i.
• grievances,

igitur, supplicamus attente quatmus illata gravamina which we

priori et canonicis prioratus nostri predicti, necnon dictarum d?ne to""^

scolarum magistro, nostri velitis revocare intuitu et a
°^''^^^''^^-